
区分
郵便　　　
番号

759-5331

759-6316

759-6301

759-6301

759-6121

759-6122

759-5101

751-0807

759-4623

759-5511

759-5513

759-5331

759-6121

759-6302

759-6121

759-5332

759-5332

759-5332

下関市地方卸売市場特牛市場運営委員会　委員名簿

任期：令和７年６月８日～令和９年６月７日

氏名 職名 住所 生年月日

にしじま まさあき

西 島 正 明
山口県漁業協同組合
豊浦統括支店運営委員長

下関市豊北町大字神田3813番地 昭和19年2月24日

ますだ まさかず

益 田 雅 和
山口県漁業協同組合
豊浦統括支店副運営委員長

下関市豊浦町大字室津下683番地3 昭和29年10月16日

くどう ひろゆき

工 藤 宏 之
山口県漁業協同組合
豊浦統括支店長

下関市豊浦町大字川棚3890番地7 昭和54年8月1日

こばやし

小 林 ひ ろ み

山口県漁業協同組合　　　　　　
豊浦統括支店　　　　　　
特牛魚市場場長

下関市豊浦町大字川棚11534番地79 昭和44年10月15日

やすい としあき

保 井 敏 明 保井商店 下関市豊北町大字神田上937番地 昭和31年11月25日

あいだ よういち

相 田 洋 一 ㈱相田鮮魚 下関市豊北町大字矢玉515番地10 昭和33年2月26日

はらだ しげみ

原 田 重 実 原田鮮魚店 下関市豊北町大字粟野5142番地6 昭和25年11月9日

はらだ ともみつ

原 田 智 光 ㈲トモスイ 下関市一の宮学園町7番30号 昭和34年9月12日

いのうえ まさなお

井 上 昌 尚 井上商店 長門市油谷向津具下1963番地1 昭和59年4月4日

ありた かつひで

有 田 勝 秀
株式会社道の駅豊北
事業部鮮魚課長

下関市豊北町大字滝部3126番地2 昭和37年5月27日

たなか げんじ

田 中 源 治
山口県漁業協同組合　　　　　　　
二見支店運営委員長

下関市豊北町大字北宇賀3524番地1 昭和22年4月20日

たけはら ひろし

竹 原 宏
山口県漁業協同組合　　　　　　　
特牛支店運営委員長

下関市豊北町大字神田1360番地24 昭和35年8月10日

まつうら くにひろ

松 浦 邦 宏
山口県漁業協同組合　　　　　　　
和久支店運営委員長

下関市豊北町大字神田上98番地 昭和36年12月12日

ながむら よしみつ

長 村 義 光
山口県漁業協同組合　　　　　　　
小串支店運営委員長

下関市豊浦町大字小串2480番地 昭和25年3月15日

なかつ きみこ

中 津 喜 美 子
山口県漁業協同組合　　　　　　　
和久支店運営委員

下関市豊北町大字神田上602番地6 昭和29年9月24日

さかい しょうじ

阪 井 章 二
角島漁業協同組合　　　　　　　　　　　
代表理事組合長

下関市豊北町大字角島299番地2 昭和38年8月18日

くにもと かずお

國 本 和 夫
角島漁業協同組合　　　　　　　　　　　
理事

下関市豊北町大字角島1118番地4 昭和30年5月8日

まつだ とよかず

松 田 豊 和
角島漁業協同組合　　　　　　　　　　　
理事

下関市豊北町大字角島2529番地 昭和34年5月2日

（ １ ）
卸売業者
代 表

（ ２ ）
売 買
参 加 者
代 表

（ ３ ）
生 産 者
代 表


