

下関市地方卸売市場特牛市場運営委員会 委員名簿

任期：令和7年6月8日～令和9年6月7日

区分	氏名	職名	郵便番号	住所	生年月日
(1) 卸売業者代表	にしじま まさあき 西 島 正 明	山口県漁業協同組合 豊浦統括支店運営委員長	759-5331	下関市豊北町大字神田3813番地	昭和19年2月24日
	ますだ まさかず 益 田 雅 和	山口県漁業協同組合 豊浦統括支店副運営委員長	759-6316	下関市豊浦町大字室津下683番地3	昭和29年10月16日
	くどう ひろゆき 工 藤 宏 之	山口県漁業協同組合 豊浦統括支店長	759-6301	下関市豊浦町大字川棚3890番地7	昭和54年8月1日
	こばやし ひろみ 小 林 ひ ろ み	山口県漁業協同組合 豊浦統括支店 特牛魚市場場長	759-6301	下関市豊浦町大字川棚11534番地79	昭和44年10月15日
(2) 買参加者代表	やすい としあき 保 井 敏 明	保井商店	759-6121	下関市豊北町大字神田上937番地	昭和31年11月25日
	あいだ よういち 相 田 洋 一	㈱相田鮮魚	759-6122	下関市豊北町大字矢玉515番地10	昭和33年2月26日
	はらだ しげみ 原 田 重 実	原田鮮魚店	759-5101	下関市豊北町大字粟野5142番地6	昭和25年11月9日
	はらだ ともみつ 原 田 智 光	㈱トモスイ	751-0807	下関市一の宮学園町7番30号	昭和34年9月12日
	いのうえ まきなお 井 上 昌 尚	井上商店	759-4623	長門市油谷向津具下1963番地1	昭和59年4月4日
	ありた かつひで 有 田 勝 秀	株式会社道の駅豊北 事業部鮮魚課長	759-5511	下関市豊北町大字滝部3126番地2	昭和37年5月27日
(3) 生産者代表	たなか げんじ 田 中 源 治	山口県漁業協同組合 二見支店運営委員長	759-5513	下関市豊北町大字北宇賀3524番地1	昭和22年4月20日
	たけはら ひろし 竹 原 宏	山口県漁業協同組合 特牛支店運営委員長	759-5331	下関市豊北町大字神田1360番地24	昭和35年8月10日
	まつら くにひろ 松 浦 邦 宏	山口県漁業協同組合 和久支店運営委員長	759-6121	下関市豊北町大字神田上98番地	昭和36年12月12日
	ながむら よしみつ 長 村 義 光	山口県漁業協同組合 小串支店運営委員長	759-6302	下関市豊浦町大字小串2480番地	昭和25年3月15日
	なかつ きみこ 中 津 喜 美 子	山口県漁業協同組合 和久支店運営委員	759-6121	下関市豊北町大字神田上602番地6	昭和29年9月24日
	さかい しょうじ 阪 井 章 二	角島漁業協同組合 代表理事組合長	759-5332	下関市豊北町大字角島299番地2	昭和38年8月18日
	くにもと かずお 國 本 和 夫	角島漁業協同組合 理事	759-5332	下関市豊北町大字角島1118番地4	昭和30年5月8日
	まつだ とよかず 松 田 豊 和	角島漁業協同組合 理事	759-5332	下関市豊北町大字角島2529番地	昭和34年5月2日